
V135 TC9935000201A 010403528432821

Příloha k pojistné smlouvě o pojištění souboru vozidel - Seznam pojištěných vozidel €1
GENERALI

CESKA POJIŠTO NA

číslo pojistné smlouvy | 5087584481 seznam ze dne I 10. 7. 2025
J

Pojistník
(Statutární město Hradec Králové ________________________________________________ ] IČO [00268810________________ ]

(Československé armády 408/51 ) Hradec Králové 500 03)

Všeobecné informace o vozidle Smlouva POV HAV

Doplňkové pojištěni

g 
R

oč
ní

ílh
ůt

ni
 po

jis
tn

é 
za

 v
oz

id
lo

 c
el

ke
m

 (K
č)

D
op

lň
ko

vé
 p

oj
iš

tě
ni

 - 
na

st
av

en
i p

oj
is

tn
éh

o 
kr

yt
i

Asistence Skla Úrazové pojištění Půjčovné 
(NVOZ)

Střet 
se zvířetem

Poškození 
zvířetem

ČPS Zavazadla GAP Fleet Živly

ročnilhůtní pojistné za jednotlivá pojištění celkem (Kč) 75 552 75 552 0 0 0

po
řa

do
vé

 č
ís

lo

re
gi

st
ra

čn
í z

na
čk

a 
vo

zi
dl

a

čí
sl

o 
po

jiš
tě

ni
 v

oz
id

la

VI
N

/E
Č

V

to
vá

rn
í z

na
čk

a

ty
p 

(m
od

el
)

dr
uh

 v
oz

id
la

už
iti

 v
oz

id
la

da
tu

m
 u

ve
de

ni
 d

o 
pr

ov
oz

u

fin
an

co
vá

ni
 (l

ea
si

ng
/ú

vě
r)

po
čá

te
k p

oj
iš

tě
ni

 vo
zi

dl
a

ko
ne

c 
po

jiš
tě

ni
 vo

zi
dl

a

do
pl

ňu
jíc

í in
fo

rm
ac

e

lim
it p

ln
ěn

i im
il.

 K
č;

Pů
vo

d 
vo

zi
dl

a

|ročni/lhú
tn

i p
oj

is
tn

é 
(K

)

va
ria

nt
a 

po
jiš

tě
ni

po
jis

tn
á 

čá
st

ka
 (K

č)

sp
ol

uú
ča

st
 (%

/K
č)

úz
em

ní
 ro

zs
ah

po
jis

tn
á 

čá
st

ka
 s/

be
z D

PH
|

ro
čn

i/h
ůt

ni
 p

oj
is

tn
é 

(K
č)

As
is

te
nč

ní
 s

lu
žb

y 
(K

č)

Po
jiš

tě
ni

 v
še

ch
 s

ke
l (

Kč
;

Ú
ra

zo
vé

 p
oj

iš
tě

ni
 (K

č)

Ú
ra

zo
vé

 p
oj

iš
tě

ni
 řid

ič
e 

(K
č)

Pů
jč

ov
né

 (n
áh

ra
dn

í v
oz

id
lo

) 
(K

č)

St
ře

t s
e 

zv
íře

te
m

 (K
č)

Po
šk

oz
en

i v
oz

id
la

 z
ví

ře
te

m
 

(K
č)

Č
in

no
st

 p
ra

co
vn

íh
o 

st
ro

je

Po
šk

oz
en

i n
eb

e 
od

ci
ze

ni
 

za
va

za
de

l (
Kč

)

G
AP

 F
le

et
 (K

)

Ži
vl

y 
(K

č)

69

Volkswagen 0 11.7.2025 Allrisk Evropa limit plněni (sjednáno. Asistence M 20 000 100/200/50

CADDY 11.7.2025 ČR 1 134 186 $DPH doplňující informace

osobní Ne 00:00 5/5000 19 932 roční/lhůtní pojistně (Kč) 0 9 0

70

Volkswagen 0 11.7.2025 Allrisk Evropa limit plněni (sjednáno) Asistence M 20 006 100/200/50

20 124CADDY 10.7.2025 ČR 1 145 675 s DPH doplňující informace

osobní Ne 00:00 5/5000 20 124 ročniílhiitni pojistně (Kč; 0 0 0

71

• Renault 0 11.7.2025 Allrisk Evropa limit plněni sjednáno. Asistence M 30 006 100/200/50

35 496TRAFIC 10.7.2025 ČR 2 355 290 s DPH doplňující informace

nákladní do 3.5t Ne 00:00 5/5000 35 496 roční/lhútní pojistné (Kč) 0 0 0

Vysvětlivky
Pojištění odpovědnosti (POV) navíc zahrnuje Úrazové pojištění řidiče - základní rozsah s pojistnými částkami ve výši 100 000 Kč pro případ smrti úrazem. 200 000 Kč pro trvalé 

následky úrazu a 50 Kč/den pro dobu nezbytné léčby úrazu, dále pojištění Přímá likvidace pro vozidla osobní a nákladní do 3.5t. s užitím 0 - ostatní (běžná).
Havarijní pojištění (HAV) ve variantě Allrisk navíc zahrnuje Úrazové pojištění - základní rozsah s pojistnými částkami ve výši 100 000 Kč pro případ smrti úrazem, 200 000 Kč pro 

trvalé následky úrazu a 50 Kč/den pro dobu nezbytné léčby úrazu.
Užiti vozidla: 0- ostatní (běžná). NV - přeprava nebezpečných věcí. PJ - s právem přednostní jízdy. T - taxi, AP - půjčovna. VT - veterán. F - závodní 

automobil, TM - trvale manipulační (ZTMRZ)
Doplňující informace: Hodnota HH:MM představuje čas počátku pojištění vozidla, E1 - sleva za akceptaci doporučené opravny, E2 - přirážka za opravu v zahraničí. 

E3 - přirážka za užití vozidla v POV, E4 - sleva za užití vozidla v POV. E5 - přirážka za užití vozidla v HAV. E6 - sleva za užití vozidla v HAV. 
Z - sleva za zabezpečení

Původ vozidla: Zahr. (IDV dovoz) - zahraničí (individuální dovoz)
Úrazové pojištěni (řidiče): násobky základních pojistných částek, které jsou 100 000 Kč pro případ smrti úrazem, 200 000 Kč pro trvalé následky úrazu a 50 Kč/den pro 

dobu nezbytné léčby úrazu.

Půjčovné (náhradní vozidlo): imit plnění (sjednáno) = limit plnění pro celé pojistné období, doplňující informace = denní limit plnění
Střet se zvířetem: doplňující informace = spoluúčast 5 000 Kč na pojistnou událost
Poškození voz. zvířetem: doplňující informace = spoluúčast 1 000 Kč na pojistnou událost
Činnost pracovního stroje (ČPS): doplňující informace = spoluúčast

Zavazadla: doplňující informace = spoluúčast 10 %. minimálně 500 Kč na pojistnou událost
GAP Fleet: limit plnění (sjednáno) = varianta pojištěni, doplňující informace = konec pojištění
Živly: doplňující informace = spoluúčast 1 %, minimálně 1 000 Kč na pojistnou událost

Pojistník je shodný s vlastníkem a držitelem.

Výpis změn
( Připojišťuje se vozidlo poř.č. 69-71

General: Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka 
B 1464. a je členem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojištovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: +420 241 114 114, P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz Verze tisku 10. ř. 2025 strana 1 z 2



Rekapitulace ročního pojistného
pov 0Kč _______________ ] HAV [ 75 552 Kč_____________ doplňková pojištění ^ O KČ____________ roční/lhůtní pojistné (celkem) 75 552 KČ________

Pokud se jedná pouze o změnu vozidel (bez změny Pojistné smlouvy) a požadavek byl řešen přes autorizované e-maily uvedené v Pojistné smlouvě či. IV Vznik a zánik pojištění jednotlivých vozidel, tak není povinnost Seznam vozidel podepisovat.

Podpisy smluvních stran

podpis pojistníka podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s., 
oprávněného k uzavření této smlouvy

Verze tisku 10. 7. 2025 strana 2 z 2



V109

Rozsah pojištění vozidla 5885509781 5
Pojistná smlouva o pojištění souboru vozidel č. 5087584481 CIS FOTON Na
počátek pojištění | 11. 7. 2025 00:00 ) doba trvání | doba neurčitá

Pojistník
(Statutární město Hradec Králové ________________________________________________ ) IČO 00268810 ________ )

(Československé armády 408/51 _____________ ) ( Hradec Králové _______ ) (500 03 )

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. 
Držitel vozidla je shodný s pojistníkem.

Vozidlo 1

RZ

druh

model/ 
specifikace

hmotnost (kg)

původ vozidla

číslo účetní 
evidence

VIN/EVČ

značka

užití

výkon 
(kW)

max. počet
přepr. os

míst k 
sezení

datum uvedení 
do provozu

typ

palivo

objem (ccm)

financování 
(úvěr/leasing)

pořadové číslo

11. 7. 2025

osobní Volkswagen CADDY

1.5 TSI PHEV Maxi Style běžné neuvedeno

2 250 85 1498

on 2 : No .
2 69

Havarijní pojištění

Pojištění

Havárie a vandalismus

Živel

Odcizení

Asistence S

Úrazové pojištění - základní rozsah

Allrisk 

✓ 

✓

spoluúčast 

pojistná částka

zabezpečení 

územní rozsah

5 %, min. však 5 000 Kč)

1 134 186 s DPH)

1
Evropa (mimo vybrané země dle 
VPP)J

roční/lhůtní pojistné za havarijní pojištění 19 932 Kč

TC99433101013 
01040352843283A

Doplňková pojištění

Název spoluúčast limit plnění / varianta roční/lhůtní pojistné
Asistenční služby Asistence M 0 Kč
Poškození všech skel 20 000 Kč 0 Kč
Úrazové pojištění 100/200/50 0 Kč

roční/lhůtní pojistné za doplňková pojištění 0 Kč

Roční/lhůtní pojistné celkem

Podpisy smluvních stran

19 932 Kč

podpis pojistníka podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s., oprávněného k uzavření 
pojištění

Pokud se jedná pouze o zrněnu vozidel (bez změny Pojistné smlouvy) a požadavek byl řešen přes autorizované e-maily uvedené v Pojistné smlouvě čl. IV Vznik 
a zánik pojištění jednotlivých vozidel, tak není povinnost Rozsah pojištění vozidla podepisovat.

Verze tisku 10. 7. 2025 strana 1 z 1

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis,
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305. 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



V109

Rozsah pojištění vozidla 5885509774
Pojistná smlouva o pojištění souboru vozidel č. 5087584481

sel
GENERALI

ČESKÁ POŠTOVNA

počátek pojištění 11. 7. 2025 00:00 ) doba trváni | doba neurčitá

Pojistník
(Statutární město Hradec Králové •IČO 00268810________)

(Československé armády 408/51 _____________ ) [ Hradec Králové _______________________) (500 03 )

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. 
Držitel vozidla je shodný s pojistníkem.

Vozidlo

RZ

druh

model/ 
specifikace

hmotnost (kg)

původ vozidla

číslo účetní 
evidence

1 VIN/EVČ

značka

užití

výkon 
(kW)

max. počet
přepr. os

míst k 
sezení

datum uvedení 
do provozu

typ

palivo

objem (ccm)

financování 
(úvěr/leasing)

pořadové číslo

10. 7. 2025

osobní Volkswagen CADDY

1.5 TSI PHEV Maxi Style běžné
r 

neuvedeno

2 250 85 1498

Co 2 Ne)
7 70 )

Havarijní pojištění
Pojištěni

Havárie a vandalismus

Živel

Odcizení

Asistence S

Úrazové pojištění - základní rozsah

Allrisk 

✓ 

✓

)

spoluúčast 

pojistná částka

zabezpečení 

územní rozsah

5 %, min, však 5 000 Kč ________ )

1 145 075 S DPH ______________ )

Evropa (mimo vybrané země dle 
VPP)J

roční/lhůtní pojistné za havarijní pojištění 20 124 Kč

TC99433101013 
01040352843281 3

Doplňková pojištění

Název spoluúčast limit plnění / varianta roční/lhůtní pojistné
Asistenční služby Asistence M 0 Kč
Poškození všech skel 20 000 Kč 0 Kč
Úrazové pojištění 100/200/50 0 Kč

roční/lhůtní pojistné za doplňková pojištění 0 Kč

Roční/lhůtní pojistné celkem

Podpisy smluvních stran

20 124 Kč

podpis pojistníka podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s., oprávněného k uzavření 
pojištění

Pokud se jedná pouze o změnu vozidel (bez změny Pojistné smlouvy) a požadavek byl řešen přes autorizované e-maily uvedené v Pojistné smlouvě čl. IV Vznik 
a zánik pojištění jednotlivých vozidel, tak není povinnost Rozsah pojištění vozidla podepisovat.

Verze tisku 10.7. 2025 strana 1 z 1

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis,
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



V109

Rozsah pojištění vozidla 5885509798 65.
Pojistná smlouva o pojištění souboru vozidel č. 5087584481 CFRNFOIE-TOANA

počátek pojištění | 11. 7. 2025 00:00 ) doba trvání | doba neurčitá

Pojistník
(Statutární město Hradec Králové •IČO 00268810 ________ )

(Československé armády 408/51 _____________ ) ( Hradec Králové _________ 500 03 )
Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. 
Držitel vozidla je shodný s pojistníkem.

Vozidlo )
RZ

druh

model/ 
specifikace

hmotnost (kg)

původ vozidla

číslo účetní 
evidence

• VIN/EVČ

značka

užití

výkon 
(kW)

max. počet
přepr. os

míst k
sezení

VF1FL000074303847 datum uvedení 
do provozu

typ

palivo

objem (ccm)

financování 
(úvěr/leasing)

pořadové číslo

10. 7. 2025 _____________)

nákladní do 3,5t Renault TRAFIC_______________ )

BEV 52kWh 120k L2H2 urban 
range běžné neuvedeno

2 800 96 1997 ___________ )
,ČR, 2 Ne _______ )

2 71 _____________1
Havarijní pojištění‘

Pojištění

Havárie a vandalismus

Živel

Odcizení

Asistence S

Úrazové pojištění - základní rozsah

Allrisk

spoluúčast 

pojistná částka

zabezpečeni 

územní rozsah

5 %, min, však 5 000 Kč ________ )

✓ 2 358 290 s DPH ______________ )

X : ____________ )
• Evropa (mimo vybrané země dle 

VPP)J
•

roční/lhůtní pojistné za havarijní pojištění 35 496 Kč

TC99433101013 
010403528432848

Doplňková pojištění

spoluúčastNázev
Asistenční služby 
Poškození všech 
Úrazové pojištění

limit plnění / varianta
Asistence M 
30 000 Kč 
100/200/50

roční/lhůtní pojistné

0 Kč
0 Kč

roční/lhůtní pojistné za doplňková pojištění

,Roční/lhůtní pojistné celkem 35 496 Kč )

Podpisy smluvních stran

podpis pojistníka podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s., oprávněného k uzavření 
pojištění

Pokud se jedná pouze o změnu vozidel (bez změny Pojistné smlouvy) a požadavek byl řešen přes autorizované e-maily uvedené v Pojistné smlouvě čl. IV Vznik 
a zánik pojištění jednotlivých vozidel, tak není povinnost Rozsah pojištění vozidla podepisovat.

Verze tisku 10. 7. 2025 strana 1 z 1

Generali Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis,
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz


